
CHOLET 0
RUE DU BORDAGE FONTAINE,PORTE BARON, DOCTEUR CONSTANT 

PICOT, GENERAL MANGIN, DOCTEUR RENE LAENNEC, CHARLES DE

MONTALEMBERT, DE LA PEPINIERE,Bld DE STRASBOURG

LE PONTREAU 7 7
St LEGER SOUS CHOLET 3 10
BEGROLLES EN MAUGES 6 16
DIRECTION LES LANDES FLEURIES

ABBAYE BELLE FONTAINE 2 18
ANDREZE 4,5 22,5
JALLAIS 7,5 30
DIRECTION TREMENTINES

CARREFOUR LA CROIX QUI CHANTE A DROITE 5,5 35,5
LE MAY SUR EVRE 4,5 40
DIRECTION LE PONTREAU

CARREFOUR DE LA GAGNERIE A GAUCHE 2,5 42,5
CARREFOUR LA CROIX DES LANDES A GAUCHE 4,5 47
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 49,5

MERCREDI 9 OCTOBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30

PARCOURS C. V. S. F M 32

DEN. : 402 m                                                                OPEN. : 15592123


